



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Eivind Saaugaard Holding, Holstebro ApS

Haretoften 3, Borbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 73 75 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Eivind Saaugaard  
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eivind Saaugaard Holding, Holstebro ApS Haretoften 3 Borbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 73 75 98 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Eivind Saaugaard, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Borbjerg Sparekasse, Bukdalvej 5, 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -6.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.634 kr. mod 169.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket frasalg af aktier i kapitalinteresse, hvilket har påvirket årets resultat positivt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-6.775</b>
Indtægter af kapitalinteresser	663.657	205.533
Andre finansielle indtægter	80.212	42.775
Øvrige finansielle omkostninger	-23.000	-81.873
<b>Resultat før skat</b>	<b>713.619</b>	<b>159.660</b>
1 Skat af årets resultat	-10.985	10.083
<b>Årets resultat</b>	<b>702.634</b>	<b>169.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-722.222	-494.467
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.363.856	605.310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>702.634</b>	<b>169.743</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>972.222</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>972.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>972.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	455.776
Udskudte skatteaktiver	0	10.083
Tilgodehavende selskabsskat	868	4.742
Andre tilgodehavender	<u>872.572</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>873.440</u>	<u>470.601</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>861.984</u>	<u>276.762</u>
Værdipapirer i alt	<u>861.984</u>	<u>276.762</u>
Likvide beholdninger	<u>2.991.655</u>	<u>2.297.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.727.079</u></b>	<b><u>3.045.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.727.079</u></b>	<b><u>4.017.349</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	722.222
Overført resultat	4.057.685	2.693.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.243.685</b>	<b>3.599.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	477.795	411.798
Anden gæld	5.599	5.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.394	417.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>483.394</b>	<b>417.398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.727.079</b>	<b>4.017.349</b>

### 2 Oplysninger om dagsværdi

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	722.222	2.693.829	58.900	3.599.951
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-722.222	1.363.856	61.000	702.634
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.057.685</b>	<b>61.000</b>	<b>4.243.685</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	902	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.083</u>	<u>-10.083</u>
	<b><u>10.985</u></b>	<b><u>-10.083</u></b>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>861.984</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>35.433</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		